
UCHWAŁA NR 33.VI.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 
„Modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bożewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 3 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Gminy Mochowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia „Modernizacja energetyczna 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bożewie” oraz złożenie wniosku o jego dofinansowanie 
w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. W przypadku umieszczenia przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu 
decyzji o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Mochowo zabezpieczone zostaną środki finansowe 
niezbędne do jego realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B500E8-4971-4730-AF50-53933188A623. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków w ramach programu realizującego Inwestycję B1.1.3 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszanie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Gmina 
Mochowo planuje złożyć wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia „Modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bożewie”. 

Do wniosku niezbędne jest załączenie uchwały Rady Gminy Mochowo w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia 
do realizacji oraz złożenia wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B500E8-4971-4730-AF50-53933188A623. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33.VI.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-26T09:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




